
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 42/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 805/2014 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών της ΠΕ Έβρου. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 23 Οκτωβρίου 2014 ημέρα Πέμπτη  και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.5860/17-10-2014 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Αλέξανδρος Ιωσηφίδης Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής  2) Ιωάννης Μπούτος μέλος,  3) Γάκης Χρήστος αναπληρωματικό μέλος, 4) Ιμπραήμ Αχμέτ 
μέλος, 5) Κωνσταντίνος Κινατζίδης μέλος, 6) Φώτιος Καραλίδης μέλος, 7) Αναστάσιος Τσαλδαρίδης 
μέλος και  8) Παντελής Λασκαρίδης μέλος. 
 Απόντες ήταν: οι κ.κ.  1) Δημήτριος Πέτροβιτς Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους και 2) Σωτήρης Μποταΐτης μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και 
κλήθηκε νόμιμα. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 805: Εισηγούμενη το όγδοο θέμα ημερήσιας διάταξης η Βάγια Αρβαντά, Προϊστάμενη της  
Δ/νσης Διοικητικού- Οικονομικού της ΠΕ Έβρου  με το υπ’ αριθμ. οικ. 4997/16-10-2014 έγγραφό της 
έθεσε υπόψη των μελών τα εξής:   Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 παρ.1 εδάφιο στ’) του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010), 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 
2. την υπ’ αριθ. 240/2011 όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 205/2013 απόφαση Περιφερειακού 
Συμβουλίου της ΠΑΜΘ, σύμφωνα με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα της απευθείας ανάθεσης 
προμηθειών έως το ποσό των 20.000,00 € στους άμεσα εκλεγμένους Αντιπεριφερειάρχες. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/11-04-12 (ΦΕΚ 85) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης δαπανών 
και την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις 
κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 

    
Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης  δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε Έβρου για το έτος 2014,                                                                                             
όπως αυτές  παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης των δαπανών της ΠΕ Έβρου σύμφωνα με τον παρακάτω συνημμένο 
πίνακα: 
 

ΑΔΑ: 6Μ7Ψ7ΛΒ-ΦΧΞ



Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡΧΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1114 5291.0567.0016 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΠΡΟΣΘΕΤΩΝ ΤΕΛΩΝ ΤΩΝ 
ΕΛΕΓΚΤΩΝ- ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΟΥ 
ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ 
ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ- 
ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ  (ΑΡ. 14/ Ν.3460/2006) ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2014  

11.000,00 3.000,00 

1115 4071.9483.0001 4.244,15 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 3ο 
ΛΟΓ/ΣΜΟ ΥΠΟΕΡΓΟΥ ΠΡΟΣΘΗΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΣΤΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΝΘΕΙΑΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΤΗΣ Ν.Α. ΕΒΡΟΥ 
Κ.Ε.111017004 ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 
Ο.Σ.Κ. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ Κ/Ξ 
ΜΟΥΡΟΥΖΙΔΗΣ Φ-
ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗΣ Β. 

78.574,72 74.330,57 

1116 4071.9779.0001 350,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ-
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΚΗΥ-ΚΗΙ-
ΚΥ 4047-4049-5260-5261  ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -
ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ( ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ)-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ-ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013-2014) Κ.Ε.131002023  

78.300,00 35.593,34 

1117 4071.9779.0001 400,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ 2 
ΤΕΜΑΧΙΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΚΗΙ4049  
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -
ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ( ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ)-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ-ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 

78.300,00 35.193,34 

ΑΔΑ: 6Μ7Ψ7ΛΒ-ΦΧΞ



ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013-2014) Κ.Ε.131002023  

1118 4071.9779.0001 800,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ  ΓΙΑ 
ΤΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΚΗΥ-ΚΗΙ 5381-5627-4934-
5784-4046 ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -
ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ( ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ)-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ-ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013-2014) Κ.Ε.131002023  

78.300,00 34.393,34 

1119 4071.9779.0001 950,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ   ΓΙΑ ΤΑ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΚΗΥ-ΚΗΙ-ΚΥ 5627-4934-
5635-4021 ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -
ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ( ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ)-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ-ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013-2014) Κ.Ε.131002023  

78.300,00 33.443,34 

1120 4071.9779.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ-SERVICE ΗΛΕΚΤΡ/ΚΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ   ΓΙΑ ΤΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΚΗΥ-ΚΗΙ-
ΚΥ 5627-4934-5635-4021 ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -
ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ( ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ)-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ-ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 

78.300,00 32.943,34 

ΑΔΑ: 6Μ7Ψ7ΛΒ-ΦΧΞ



ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013-2014) Κ.Ε.131002023  

1121 4071.9779.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ-SERVICE ΜΗΧ/ΚΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ   ΓΙΑ ΤΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΚΗΙ-ΚΗΥ 
5381-5627-4934-5784-4046 ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -
ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ( ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ)-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ-ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013-2014) Κ.Ε.131002023  

78.300,00 32.443,34 

1122 4071.9779.0001 323,93 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΚΗΙ 5071 ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -
ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ( ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ)-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ-ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013-2014) Κ.Ε.131002023  

78.300,00 32.119,44 

1123 4071.9779.0001 1.145,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΚΗΙ 
5072,ΚΥ2335,ΚΗΙ5070,ΚΗΥ5398,ΚΗΥ
5325 ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -
ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ( ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ)-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ-ΔΙΑΝΟΙΞΗ 

78.300,00 30.974,44 

ΑΔΑ: 6Μ7Ψ7ΛΒ-ΦΧΞ



ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013-2014) Κ.Ε.131002023  

1124 4351.1329.0001 141,45 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ e-studio 352 ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

17.000,00 16.720,55 

1125 4351.0869.0001 61,50 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΡΓΑΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΤΟΥ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ e-studio 352 ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

15.000,00 14.808,90 

1126 4072.0845.0001 5.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ , ΣΤΕΦΑΝΩΝ 
ΕΠΕΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΚΗΔΕΙΩΝ, ΕΞΟΔΩΝ 
ΕΟΡΤΑΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ, 
ΓΕΥΜΑΤΩΝ, CATERING, 
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΩΝ ΔΩΡΩΝ, 
ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΕΠΙΣΗΜΩΝ , 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΓΑΘΩΝ (ΚΑΦΕΔΕΣ, 
ΝΕΡΑ ΚΛΠ.) ΓΙΑ ΤΙΣ ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ-
ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ-ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΕΣ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΈΒΡΟΥ ΜΕ 
ΑΙΡΕΤΟΥΣ ΚΑΙ ΦΟΡΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2014 

9.411,28 61,28 

1127 4072.0869.0001 98,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 
(ΑΠΟΚ/ΣΗ ΒΛΑΒΩΝ ΣΤΟ ΚΤΗΝΙΑΤ. 
ΚΕΝΤΡΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ, Δ/ΝΣΗ ΑΓΡ. 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΝΟΜΑΡΧΕΙΟ) 

2.000,00 4.297,88 

1128 4191.0843.0001 190,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΕΚΛΟΓΕΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΔΙΕΞΑΧΘΟΥΝ ΣΤΙΣ 5-11-14 ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ ΣΤΟ 
ΠΕΡ/ΚΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΈΒΡΟΥ 

250,00 60,00 

1129 4071.9779.0001 74,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΙΑΣ(1) ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ Η/Υ ΣΕ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΚΑΤΑΣΤΡΑΜΜΕΝΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ Κ.Ε.121002025 

33.000,00 17.190,73 

1130 4071.9779.0001 600,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΠΑΜΠΡΙΖ ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧ/ΤΑ & 
ΦΟΡΤΗΓΑ (ΚΗΥ5393, ΚΗΥ5308) ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ  ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

78.300,00 30.374,44 

ΑΔΑ: 6Μ7Ψ7ΛΒ-ΦΧΞ



ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -
ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ( ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ)-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ-ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013-2014) Κ.Ε.131002023  

1131 4071.9779.0001 7.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ & ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ  ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧ/ΤΑ & 
ΦΟΡΤΗΓΑ (ΜΕ114631, ΜΕ119695, 
ΚΗΗ5250, 
ΚΗΗ4103,ΚΗΥ5310,ΚΗΥ5389,ΚΗΥ53
93) ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -
ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ( ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ)-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ-ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013-2014) Κ.Ε.131002023  

78.300,00 23.374,44 

1132 4071.9779.0001 2.450,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΨΥΚΤΙΚΩΝ ΣΤΟ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟ ( 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ) ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧ/ΤΑ & 
ΦΟΡΤΗΓΑ (ΜΕ114631, ΜΕ119695, 
ΚΗΗ5250, ΚΗΗ4103, ΚΗΥ5310, 
ΚΗΥ5389, ΚΗΥ5393) ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -
ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ( ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ)-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ-ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 

78.300,00 20.924,44 

ΑΔΑ: 6Μ7Ψ7ΛΒ-ΦΧΞ



ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013-2014) Κ.Ε.131002023  

1133 4071.9779.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΡΟΤΣΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΒΑΡΕΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (ΚΗΥ5310) 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -
ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ( ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ)-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ-ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013-2014) Κ.Ε.131002023  

78.300,00 17.924,44 

1134 4071.9779.0001 1.750,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΨΗΦΙΑΚΟΥ 
ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ-ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-
ΕΛΕΓΧΟΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΟ 
ΦΟΡΤΗΓΟ (ΚΗΗ4103) ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -
ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ( ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ)-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ-ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013-2014) Κ.Ε.131002023  

78.300,00 16.174,44 

1135 4072.0899.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΜΟΙΒΗ ΔΙΚΗΓΟΡΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΥΠΕΡΑΣΠΙΣΗ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 
ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΕΦΕΣΕΩΝ ΠΟΥ 
ΑΣΚΗΘΗΚΑΝ ΑΠΟ ΤΙΣ ΝΟΜΙΚΕΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

8.500,00 6.200,00 

1136 4191.0821.0005 526,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ 
ΤΑΞΙ ΓΙΑ ΕΠΙΠΛΕΟΝ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
(ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
"ΧΙΟΝΑΔΕΣ- ΔΟΞΑ" ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015 ΓΙΑ ΤΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2014. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

422.000,00 172.951,60 

ΑΔΑ: 6Μ7Ψ7ΛΒ-ΦΧΞ



ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 
1.735,80 € ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ 
ΥΠΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 2015 ΜΕ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 1.209,80 € 

1137 4191.0821.0005 2.068,47 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ ΑΜΕΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ 
MINI BUS ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΟΛΗ ΤΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΗΝ 
ΠΑΛΑΓΙΑ  ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 
2014-2015 ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2014. 
Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΤΟΥ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 
6.619,10 € ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ 
ΥΠΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 2015 ΜΕ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 4.550,63 € 

422.000,00 170.883,13 

1138 4072.0355.0001 22,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ 
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ 
ΣΠΟΥΔΑΣΤΗ ΤΕΙ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΕΙ ΠΡΑΚΤΙΚΗ 
ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΑΛΙΕΙΑΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΑΠΟ 1/11/2014. Ο 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 2015  ΘΑ 
ΕΠΙΒΑΡΥΝΘΕΙ ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
42,00  € 

1.000,00 581,59 

1139 4072.0385.0001 355,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ 
ΣΠΟΥΔΑΣΤΗ ΤΕΙ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΕΙ ΠΡΑΚΤΙΚΗ 
ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΑΛΙΕΙΑΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΑΠΟ 1/11/2014. Ο 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 2015  ΘΑ 
ΕΠΙΒΑΡΥΝΘΕΙ ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
710,00  € 

11.000,00 3.782,88 

1140 4072.0355.0001 22,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ 
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ 
ΣΠΟΥΔΑΣΤΗ ΤΕΙ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΕΙ ΠΡΑΚΤΙΚΗ 
ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΑΠΟ 1/11/2014. Ο 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 2015  ΘΑ 
ΕΠΙΒΑΡΥΝΘΕΙ ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
42,00  € 

1.000,00 559,59 

1141 4072.0385.0001 355,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ 
ΣΠΟΥΔΑΣΤΗ ΤΕΙ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΕΙ ΠΡΑΚΤΙΚΗ 
ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΑΠΟ 1/11/2014. Ο 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 2015  ΘΑ 
ΕΠΙΒΑΡΥΝΘΕΙ ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
710,00  € 

11.000,00 3.427,88 

1142 4072.0385.0001 15,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΔΟΣΗ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΣΠΟΥΔΑΣΤΗ ΤΕΙ ΠΟΥ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΕΙ ΠΡΑΚΤΙΚΗ 
ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

11.000,00 3.412,88 

ΑΔΑ: 6Μ7Ψ7ΛΒ-ΦΧΞ



ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   805/2014. 
 

 
        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

              ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ 
 
 

              
 

 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
     
    ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΤΟΣ 
    ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΑΚΗΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ                 
ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ 

                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ  

 
 
 

ΑΔΑ: 6Μ7Ψ7ΛΒ-ΦΧΞ


		2014-11-05T17:48:28+0200
	Athens




